檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：孫菊英

電話：(02)77365739

Email：jysun@mail.moe.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國105年5月6日

發文字號：臺教文(三)字第1050061758號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：外交部公文、通告、重要日程表、新聞稿、入學申請表(1050061758_Attach1.pd

f、1050061758_Attach2.pdf、1050061758_Attach3.docx、1050061758_Attach4

.doc、1050061758_Attach5.pdf)

主旨：函轉外交部來文及駐貝里斯大使館所發布「貝里斯大學區

域語文中心獎學金自即日起開放申請」之新聞稿、入學申

請表格及相關規範各乙份，請公告周知。

說明：

一、依據外交部105年5月2日外拉美加字第10500135610號函辦

理。

二、本獎學金如有進一步洽詢事宜，請洽駐貝里斯大使館，電

話：+501-2278744、2231862或電傳: +501-2233082；電

子郵件：embroc@btl.net。

正本：各公私立大專校院

副本：外交部、駐貝里斯大使館、本部國際及兩岸教育司 2016-05-06
16:05:04